令和 7 年 10 月吉日

お得意先 各位

丹波乳業株式会社

ゆずヨーグルト一時販売休止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、ゆずヨーグルトにつきまして、原材料のゆずマーマレードの仕入れ先より、気候変

動等の影響により、在庫切れの通知がありました。

それに伴い、原材料の確保が出来ないため、しばらくの間ゆずヨーグルトの製造・販売を一

時休止させて頂きます。休止期間は以下の通りでございます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】    ゆずヨーグルト 90ｇ

【ＪＡＮコード】 4902411505005

【販売休止期間】 2025 年 10 月 16 日出荷から 2025 年 12 月 31 日出荷まで

【販売再開時期】 2026 年 1 月より

以上